Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 797/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 837/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 837/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no dia
05 de outubro de 2021, informamos:

1-A Prefeitura já se encontra em tratativas para a construção de casas junto à
CDHU - Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano.

Informamos, ainda, que a Adesão ao Programa específico se dará em
momento oportuno, não havendo necessidade de prévia adesão junto ao site do Governo
do Estado de São Paulo, conforme informado pela Representante da CDHU em reunião
realizada com os setores responsáveis do Poder Executivo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MARQUESIDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ay
S. BARBARA DOESTEqDATA: 27/10/2021 i

HORA: 15:41 ada e
Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº

oria
6

ULORIE Secretaria Municipal de
Assunto: Requer informações acercada
não participação de Santa Bárbara
d Oeste, no programa Nossa Casa do

Chave: 41575
PROTOCOLO

06760/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000